

J Lindeblad Holding ApS

Poppel Alle 7, 2840 Holte

CVR-nr. 35 84 80 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Jacob Lindeblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J Lindeblad Holding ApS

Poppel Alle 7

2840 Holte

CVR-nr.: 35 84 80 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Lindeblad, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Lindeblad A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Uden at modificere vor konklusion henleder vi opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med t.kr. 753. Yderligere har selskabet tabt selskabskapitalen.

Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer at kunne indfri gældsforpligtelserne via midler fra fremtidig indtjening i datterselskabet Lindeblad A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-66.961	-9
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.785	-11
Årets resultat	-79.746	-20
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.746	-20
Disponeret i alt	-79.746	-20

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	700.000	700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	700.000	700
Anlægsaktiver i alt		700.000	700
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	801	0
Omsætningsaktiver i alt		801	0
Aktiver i alt		700.801	700

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	-103.477	-24
	Egenkapital i alt	-53.477	26
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	727.984	627
	Anden gæld	20.044	41
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.278	674
	Gældsforpligtelser i alt	754.278	674
	Passiver i alt	700.801	700
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med t.kr. 753. Yderligere har selskabet tabt selskabskapitalen.

Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer at kunne indfri gældsforpligtelserne via midler fra fremtidig indtjening i datterselskabet Lindeblad A/S.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere.

	2016 kr.	2015 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.785	11
	12.785	11
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	700.000	700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	700.000	700

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J Lindeblad Holding ApS kr.
Lindeblad A/S, Hørsholm	100 %	50.000	713.210	700.000

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-23.731	26.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-79.746</u>	<u>-79.746</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-103.477</u>	<u>-53.477</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.